
Zarządzenie Nr KW.0050.5.2012
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 11 stycznia 2012 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym
konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Darłowo w zakresie upowszechniania
i wspierania kultury fizycznej i sportu w roku 2012r.

Na podstawie art. 5, ust 4, pkt 2, art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, i 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234,
poz. 1536 , z późń zm.), w związku z uchwałą XIV/106/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia
30 listopada 201 lr. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Darłowo z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012r., zarządzam co następuje:

§ 1 .

Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie
ofert na realizację zadań publicznych Gminy Darłowo w zakresie upowszechniania i
wspierania kultury fizycznej i sportu w 2012 r..

§2.
W skład komisji konkursowej opiniującej oferty w zakresie upowszechniania i wspierania
kultury fizycznej i sportu w 2012 r. wchodzą:

1) Łukasz Staniszewski - Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej Rady
Gminy Darłowo,

2) Radosław Głażewski - Zastępca Wójta Gminy Darłowo,
3) Tadeusz Bierniukiewicz - Koordynator samorządowy Gminy Darłowo,
4) Emil Gawęda - Specjalista promocji, turystyki i sportu w Urzędzie Gminy Darłowo,
5) Teresa Żebrowska - Inspektor ds. działalności gospodarczej w Urzędzie Gminy

Darłowo.

§3.
Wprowadzam arkusz oceny ofert, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4.
Obsługę komisji konkursowej zapewnia Specjalista ds. Promocji, turystyki i sportu w
Urzędzie Gminy Darłowo.

§5.
Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu.

§6.
Wykonanie zarządzenia powierzam Specjaliście ds. Promocji, turystyki i sportu w Urzędzie
Gminy Darłowo.

§7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2012 roku.



Załącznik do zarządzenia Nr KW.0050.5.2012
Wójta Gminy Darłowo z dnia 11 stycznia 2012 r.

FORMULARZ OCENY OFERTY




